

تراپ آخرین گزینه‌هایش را رو می‌کند

پشت پرده تغییرات در اتاق جنگ با ایران

صفحه ۳

دستورالعمل ستاد کرونا برای محرم و صفر اعلام شد ممنوعیت دسته‌روی هیئت‌ها و حضور در اماکن مقدس

صفحه ۴

در اولین جلسه دادگاه متهمان پرونده خودروهای قاچاق مطرح شد ورود ۵۴ هزار وسیله نقلیه بدون رعایت قانون

اولین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده شرکت‌های نگین خودرو، ایرتویا، آریتا، نگین خودروی ایرسا صبح دیروز در شعبه دوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخلاگران در نظام اقتصادی کشور به ریاست قاضی زرگر برگزار شد. به گزارش قوه قضائیه، قاضی زرگر در ابتدای جلسه دادگاه از وهاب نماینده دادستان خواست کیفرخواست را قرائت کند.

نماینده دادستان اسامی متهمان را به شرح زیر اعلام کرد:

یک: ناصر حدادزاده فرزند غلامرضا متولد ۱۳۲۷ اهل تهران، ساکن لوازسانات، دارای مدرک تحصیلی کارشناسی و شاغل در واردات خودرو، متاهل، ایرانی دارای سابقه کیفری...

صفحه ۲

رئیس مرکز تحقیقات بیماری‌های نوپدید و بازپدید انستیتو پاستور: ۲۰ تا ۲۵ درصد مردم به کرونا مبتلا شده‌اند

صفحه ۱

وجود ۳ انبار نفت در پایتخت

لزوم افزایش نظارت بر حمل مواد شیمیایی

حادثه انفجار در بیروت موجب ابراز نگرانی برخی مسئولان از جمله یکی از اعضای شورای شهر تهران درباره «انبار نفت» شهران شد و از آن با عنوان «فاجعه‌های دهشتناک تر از بیروت در کمین تهران» نام برد. مدیرعامل سازمان آتش نشانی می‌گوید که این سازمان از مراکز نفتی پایتخت بازدید می‌کند.

مهندس مهدی داوری - مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران - در گفت و گو با ایسنا درباره لزوم خروج انبارهای مواد شیمیایی از شهرها از جمله شهر تهران اظهار کرد...

صفحه ۷



«مردم‌سالاری آنلاین» بررسی می‌کند افشاگری رئیس بنیاد مستضعفان درباره املاک در اختیار مسئولان و واکنش‌ها

صفحه ۲

یادداشت

مبارزه با مفاسد اقتصادی ضامن توسعه و بهروزی کشور

کمال‌الدین پیرمژدن

نیز در تنگنای بی‌اعتمادی‌ها و حرمت‌شکنی‌های ناشی از رفتار خود قرار داده و اعتمادسوزی‌ها و باورسوزی‌ها را رقم زده‌اند. جامعه انتظار دارد متولیان امر، اجازه ندهند که مفاهیم عدالت و سلامت در گذرگاه‌های تنگ و کوتاهی ذهن مدیران، فرصت‌طلبان، مفسدین و همفکران آنان، گرفتار و بی‌اثر شوند. جای تردید نیست که برخورد بدون تبعیض و شعلاری با مفاسد اقتصادی، ویژه خواری و اختلاس ضامن توسعه و بهروزی میهن اسلامی خواهد بود. بدون تردید مبارزه عملی و قاطع با فساد مالی و اقتصادی جز بر اساس راهکار علمی قاطع قانونی امکان‌پذیر نخواهد بود و هر اقدامی که موجب اختلال در نظم و امنیت و حرکت‌های اقتصادی سالم جامعه گردد نتیجه‌ای جز خدشه بر روند این مبارزه نخواهد داشت.

مجموعه رسانه‌های مردم سالاری را در فضای مجازی دنبال کنید تازه ترین و موثوق ترین خبرها و تحلیل‌ها و گزارشها

پایگاه خبری مردم سالاری آنلاین
www.mardomsalari.ir

روزنامه مردم سالاری
www.newspaper.mardomsalari.ir

اینستاگرام مردم سالاری آنلاین
Mardomsalarionline.ir

اینستاگرام روزنامه مردم سالاری
Mardomsalari_ir

کانال تلگرام مردم سالاری آنلاین
[@mardomsalari1](https://t.me/mardomsalari1)

توییتر مردم سالاری آنلاین
[@MardomSalariOn](https://twitter.com/MardomSalariOn)

مردم سالاری آنلاین در آیگپ
[@mardomsalari1](https://www.mardomsalari1.com)

سر مقاله

بورس، ستون فقرات استراتژی «اقتصاد بدون نفت»

سید قائم موسوی

بسیاری از منافع که نصیب افراد، گروه‌ها، جامعه یا کشوری می‌شود، با برنامه و بر مبنای اراده قبلی نیست. وضعیت فعلی اقتصاد ایران و تحریم‌های بی‌سابقه تحمیلی بر آن منبعت از چنین شرایطی است. اکنون و در غیاب هژمونیک نفت در مدیریت اقتصادی کشور، دولت‌مردان ناگزیر به سمت اتخاذ استراتژی اقتصاد بدون نفت رفته‌اند. در دوران معاصر و بعد از استیلاهی نفت بر اقتصاد سیاسی کشور این دومین بار است که تعارضات مختلف مورد استفاده قرار گرفته‌اند. ایران را ناچار به برگزیدن اقتصاد بی نفت کرده است. دفعه اول در دوره دکتر مصدق بود که دولت نتوانست بواسطه اختلافات با بریتانیا یک قطره نفت بفروشد. کودتای ۲۸ مرداد ۳۲ نگذاشت که دولت بتواند محک درآمدی بخورد و بعد از کودتا پول نفت با قرارداد کنسرسیوم تن نحیف اقتصاد را مجدداً دچار سوء تغذیه کرد. بعد از آن، سال‌ها و بارها صحبت از کسر وابستگی به نفت شده بود ولی هر وقت دل‌کندن از آن سخت تر شد، نفت مدل بودجه ریزی را در کشور به شدت متزلزل کرده بود و تعیین‌کنندگی آن را در عمل دچار نوسانات متعددی کرده بود. نوسانات مثبت و منفی آن به یک اندازه مشکلات عدیده ای درست می‌کرد. تا جایی که مردم به طنز می‌گفتند «می‌دانیم قیمت نفت بالا باشه بهتره یا پایین باشه بهتره». نخبگان اقتصادی هم از آن بجای نعمت نفت به نعمت نفت یاد می‌کردند. اکنون اما قهرا نفت از بودجه و سر سفره

خبر

رئیس مرکز تحقیقات بیماری‌های نوپدید و بازپدید انستیتو پاستور: ۲۰ تا ۲۵ درصد مردم به کرونا مبتلا شده‌اند

رئیس مرکز تحقیقات بیماری‌های نوپدید و بازپدید انستیتو پاستور درباره مطالعات انجام گرفته شده به وسیله تست‌های سرولوژی گفت: تست‌های سرولوژی مبتنی بر کیت‌های الایزا است و از فروردین ماه برای انجام مطالعات مختلف مورد استفاده قرار گرفت. مطالعاتی که توسط معاونت تحقیقات وزارت بهداشت در شهرهای مختلف و به خصوص شهرهای بزرگ انجام شد، نشان می‌دهد حدود ۱۸/۵ درصد جمعیت عمومی در اوایل اردیبهشت ماه سرم مثبت برای کووید-۱۹ بودند. اگر برخی ایراداتی که به این مطالعه وارد است را جدی نپنداریم، امروز حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد جمعیت کشور آلودگی به کرونا را تجربه کرده‌اند. به گزارش ایسنا، احسان مصطفوی در لایو اینستاگرامی کرسی ترویج علم یونسکو درباره اپیدمیولوژی کروناویروس در ایران و جهان خاطرنشان کرد: اگر بتوانیم برای این ویروس واکسن موثری به جامعه جهانی معرفی کنیم، می‌توانیم خوش‌بین باشیم که شیوع ویروس تحت کنترل بیشتری قرار گیرد، ولی باید در خصوص واکسن واقع‌بین باشیم. واکسن قرار نیست معجزه‌های ایجاد کند؛ چرا که